UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH
V/v phối hợp đăng tin về đối tượng, tiêu chí và

tiếp nhận hồ sơ đề nghị, xét biểu dương HSSV

xuất sắc, tiêu biểu thành phố

Hải Phòng năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Hải Phòng;

- Cổng Thông tin điện tử thành phố;

- Chuyên đề An ninh Hải Phòng;

- Các đơn vị giáo dục.

Thực hiện Kế hoạch số 338/KH-UBND ngày 19/12/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc tổ chức Lễ biểu dương học sinh, sinh viên xuất sắc tiêu

biểu thành phố Hải Phòng năm 2025, trong đó có giao Sở Giáo dục và Đào tạo:

“Chủ trì xây dựng các tiêu chí, tiêu chuẩn học sinh, sinh viên xuất sắc tiêu biểu

được đề nghị, xét biểu dương năm 2025; phối hợp với Báo và Phát thanh, Truyền

hình Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố, Chuyên đề An ninh Hải

Phòng công bố thông tin về tiêu chuẩn, đối tượng được xét duyệt biểu dương ”;

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Báo

và Phát thanh, Truyền hình Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố, Chuyên

đề An ninh Hải Phòng, các đơn vị giáo dục phối hợp đăng (miễn phí) các thông

tin về đối tượng, tiêu chí và hướng dẫn nộp hồ sơ đề nghị, xét biểu dương học

sinh, sinh viên xuất sắc tiêu biểu thành phố Hải Phòng năm 2025, cụ thể:

I. THỜI GIAN ĐĂNG TIN

 1. Báo và Phát thanh, Truyền hình Hải Phòng, Chuyên đề An ninh Hải Phòng

đăng tin liên tục từ ngày 20/12/2025 đến ngày 23/12/2025.

 2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Cổng thông tin điện tử thành phố đăng

tin từ ngày 20/12/2025.

3. Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị giáo dục đăng tin trên

trang thông tin của đơn vị từ ngày 20/12/2025.

II. NỘI DUNG ĐĂNG TIN

Theo Thông báo số  9891/TB-SGDĐT ngày 19/12/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về đối tượng, tiêu chí và tiếp nhận hồ sơ đề nghị, xét biểu dương học

sinh, sinh viên xuất sắc tiêu biểu thành phố Hải Phòng năm 2025 gửi kèm.

2

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực

hiện để thông tin về Lễ biểu dương được tuyên truyền hiệu quả./.

Xin trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thành phố (để b/c);

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Thành đoàn HP (để p/h);

- Ban TĐKT-Sở Nội vụ (để p/h);

- CV VP UBND TP Đồng Hoàng Hưng;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-20T10:16:53+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-20T10:09:13-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-20T10:09:28-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-20T10:09:29-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-20T10:09:29-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!